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Извршителот Душан Филиповиќ од Охрид, врз основа на барањето за спроведување на извршува-ње од доверителите Д.К. И Д.Д, преку Адвокат Владо Алексиевски од Охрид, засноано на извршнате исп-рави Пресуда П4-58/17. Од 03.10.2017. на Основен суд Охрид и други против должни Д.Н. од Охрид, за спроведување на извршување во вредност од 241.948,00 Денари, на ден 22.10.2020. го донесе следниот:






З  А  К  Л  У  Ч  О  К






      ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА



(врз основа на член 179 став 1 и член 181 став 1 и 182 став 1 од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на недвижностите означени како:

1. Идеални 2233/2520 од КП 5573 дел 3. Беј Бунар кат.кул. 13000 класа 1 површина 24м2  832  сосопственост, запишана во ИЛ 91031 за износ од 106.333,00 и

2. Идеални 319/2251 од КП 5575 дел 9. Беј Бунар кат.кул. зз ов класа 3 површина 51,72м2  832  сосопственост, запишана во ИЛ 102571 за износ од 73.692,00 Денари под кои недиж-ностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање и двете  во КО Охрид 4. 


Продажбата ќе се одржи на ден 19.11.2020. во 10.00 часот во просториите на извршителот.


На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која из-несува 1/10(една десетина) од утврдената вредност на недвижноста, односно 10.633,00 за КП 5573 дел 3., и 7.369,00 за КП 5575 дел 9. како и лица кои се ослободени од обврската да положат гаранција.


Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на Ж.С. на извршителот со бр.530000901404783; даночен број 5020011501329; заклучно со ден 18.11.2020. до 12.часот.


На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.


Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да  ја положи вкупната цена на недв-ижноста во рок од 5. дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средст-вата од положената гаранција се смета за наплатени средства во извршувањето.

   
Сите обврски по основ на даноци и др. јавни давачки паѓат на терет на купувачот.


Овај заклучок ќе се објави во следните средства за информирање: Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.


Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на уп-равата.


   









И з в р ш и т е л: 
